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Departament Zamówień Publicznych

Warszawa, dnia 17.11.2023 r.

Sprawa: 

Znak 
sprawy:

Wstępne konsultacje rynkowe w zakresie 
przygotowania i przeprowadzenia postępowania pn. 
„Dostawa i wdrożenie Systemu ERP w Centrum 
Informatyki Resortu Finansów”

CIRF.DZ1.270.42023.HSKU.1

Kontakt:  Agnieszka Dąbrowska
Anna Wiatrek

Wydział Zamówień Publicznych

Centrum Informatyki Resortu Finansów (dalej „CIRF”), w związku pytaniami do treści 
ogłoszenia o zamiarze przeprowadzenia wstępnych konsultacji rynkowych w zakresie 
przygotowania i przeprowadzenia postępowania pn. „Dostawa i wdrożenie Systemu ERP 
w Centrum Informatyki Resortu Finansów” przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1 
Jesteśmy zainteresowani wzięciem udziału w tych konsultacjach, chciałbym się jednak 
dowiedzieć, ile licencji byście Państwo potrzebowali, ponieważ w zaproszeniu do wzięcia 
udziału w konsultacjach jest tylko informacja o obszarach jakie ma objąć nowy system ERP, 
niestety nie ma informacji o ilości użytkowników nowego systemu.
Odpowiedź:
Zapraszający wyjaśnia, że System będzie użytkowany przez około 1600 - 1800 użytkowników. 
Jednocześnie Zapraszający informuje, że liczba użytkowników dla poszczególnych modułów 
może być różna.
Ponadto mając na uwadze różne sposoby licencjonowania, Zamawiający nie wskazuje liczby 
licencji.

Pytanie nr 2 
Czy zaakceptujecie Państwo zmianę opisu warunków udziału w Konsultacjach na następującą 
treść: 
 Zapraszający zaprosi do udziału w Konsultacjach Uczestników, którzy w okresie ostatnich 5 
lat przed upływem terminu składania zgłoszeń, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, zrealizowali przynajmniej jedno zadanie polegające na dostawie i 
wdrożeniu Systemu ERP w zakresie wszystkich łącznie wymienionych modułów, tj.: kadry-płac, 
budżetowanie i planowanie, finanse i księgowość, środki trwałe, magazyn, o wartości zadania 
nie mniejszej niż 1 800 000,00 zł brutto. 
Odpowiedź:
Zapraszający nie zmienia treści Ogłoszenia o wstępnych konsultacjach rynkowych.
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Pytanie nr 3
Szanowna Pani,
kontaktuję się w imieniu firmy Softtutor Consulting zajmującej się doradztwem 
informatycznym i organizacyjnym.
Z uwagi na prowadzone przez Państwa wstępne konsultacje rynkowe w zakresie przygotowania 
postępowania pn. „Dostawa i wdrożenie Systemu ERP w Centrum Informatyki Resortu 
Finansów” chciałabym zaproponować Państwu spotkanie i rozmowę na temat możliwości 
wsparcia Państwa w planowanym do realizacji temacie.
Firma Softtutor Consulting od  ponad trzydziestu lat wspiera swoich klientów w projektach z  
zakresu zarządzania i technologii informatycznych - była pierwszą firmą świadczącą tego typu 
usługi na rynku polskim.  Spółka dostarcza wiedzę pozwalającą̨ na uzyskanie przewagi 
konkurencyjnej poprzez skuteczne stosowanie nowoczesnych rozwiązań IT.
W załączeniu przesyłam również krótką informację o firmie. W materiale znajdą Państwo 
informacje na temat naszych kompetencji, zakresu działalności jak również wyciąg z listy 
referencyjnej. Zachęcam do zapoznania się z informacjami, być może w ramach Państwa 
potrzeb znajdzie się obszar, w którym zechcecie Państwo skorzystać z doświadczenia i wiedzy 
zewnętrznej firmy doradczej.
Oferta Softtutor Consulting obejmuje usługi między innymi w zakresie:
• Audytu IT (audyt rozwiązań informatycznych, dobór rozwiązań IT, strategia IT, 
zapewnienie jakości, zarządzanie projektami, zarządzanie ryzykiem);
• Ładu informatycznego (bezpieczeństwo IT, efektywność usług IT, inżynieria 
oprogramowania, ocena dojrzałości procesów IT, standardy zarządzania projektami, usługowa 
organizacja IT);
• Architektury korporacyjnej (architektura aplikacji, modelowanie danych, optymalizacja 
procesów, dojrzałość architektoniczna, transformacja organizacji, zarządzanie architekturą).
Zachęcam również do odwiedzenia naszej strony internetowej: www.softtutor.com.pl
W przypadku pojawienia się jakichkolwiek pytań jesteśmy do Państwa dyspozycji.
Odpowiedź:
W przypadku zainteresowania wzięciem udziału w Wstępnych konsultacjach rynkowych 
zapraszamy do złożenia zgłoszenia. Jednocześnie Zapraszający informuje, iż sposób zgłoszenia 
do Konsultacji został określony w rozdz. III Ogłoszenia o wstępnych konsultacjach.

Anna Jaworska 
Dyrektor Departamentu Zamówień 

Publicznych
Centrum Informatyki Resortu Finansów
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